CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

(Do Sr ODAIR CUNHA)

Requer a urgência, nos termos do art. 155 do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  para  apreciação  do  Projeto  de
Lei 4.733/2020, que dispõe sobre incentivos
à Economia Criativa na Amazônia, Nordeste
e Centro-Oeste.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do Artigo 155 do Regimento Interno,

urgência para apreciação Projeto de Lei 4.733/2020,  que dispõe sobre incentivos à Economia

Criativa na Amazônia, Nordeste e Centro-Oeste.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2024.

Deputada ODAIR CUNHA (PT/MG)

Líder da Federação Brasil da Esperança

*C
D2

49
86

52
27

90
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Odair Cunha e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249865227900

RE
Q

 n
.4

69
7/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

12
/2

02
4

12
:0

1:
08

.9
50

 -
M

es
a

	Senhor Presidente: